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MISIÓN

Integrar y coordinar la logística de las actividades del ejecutivo estatal, a fin de que la gestión gubernamental cumpla con eficiencia y eficacia sus tareas en beneficio de la ciudadanía.

VISIÓN

Ser un organismo con calidad de apoyo y servicio, que desarrolle funciones y responsabilidades inherentes a las acciones diarias del ejecutivo estatal, a través de una coordinación eficiente de las áreas operativas.

COMPORTAMIENTO DEL EJERCICIO DEL GASTO

CONCEPTO

FUNCIÓN SUBFUNCIÓN DESCRIPCIÓN
APROBADO
ANUAL
A

MINISTRADO
B

EJERCIDO
C

% DE 
EJERCIDO

C/B (%)

DEL PERÍODO

TOTALES $110,130,723.31$120,632,343.57$83,908,367.57 91.29

E Gobierno $110,130,723.31$120,632,343.57$83,908,367.57 91.29

91.29A Dirección Estratégica $83,908,367.57 $120,632,343.57 $110,130,723.31

OBJETIVOS ESTRATÉGICOSNo. OBJ.CVE. ALINEACIÓN

Fortalecer la atención del ejecutivo y ciudadanía en general. 1102 F04 01

NO.
DE
OBJ.

NOMBRE DEL INDICADOR
DESCRIPCIÓN CUALITATIVA

(NUMERADOR / DENOMINADOR)
DENOMINADOR

A APROBADO
B ALCANZADO

D

AVANCES

META
D/A

CUMP.
D/C

DATOS NUMERADOR

PROGRAMADO
C

DEL PERÍODO

INDICADORES ESTRATÉGICOS

5,025.00 68.70% 53.02%7,314.0001 Capacidad de gestión de solicitud. 9,477.00 9,477.00Número de servicios realizados.   /   Total de servicios 
solicitados para su atención.

110,130,723.31 188.11% 118.66%58,545,355.2401 Suministros de los recursos financieros. 92,810,990.07 83,908,367.57Recursos ejercidos.   /   Recursos calendarizados 
autorizados.

2,338.00 100.52% 75.42%2,326.0001 Representar ante la Federación, 
Embajadas, Sec. Priv y Soc.

3,100.00 3,100.00Número de acciones realizadas.   /   Total de acciones 
solicitadas.
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IMPACTO DEL GASTO EN LOS BENEFICIARIOS

TIPO CANTIDAD TOTAL GÉNERO

MARGINALORIGEN DE LA POBLACIÓNZONA

RURALURBANA MESTIZA INDÍGENA INMIGRANTE OTROS MUY ALTA ALTA MEDIA MUY BAJABAJA

Gran Total $21,940,861.84 $0.00 $0.00 $0.00 $61,040,357.91 $34,241,673.24 $6,575,013.61 $0.00 $12,219,212.19 $0.00 $0.00$6,575,013.61

Habitante $0.00

Femenino $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

Masculino $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

Persona $1,807,418.69

Femenino $11,167,469.17 $0.00 $0.00 $0.00 $15,917,608.73 $744,411.42 $814,870.12 $0.00 $6,219,338.25 $0.00 $0.00$814,870.12

Masculino $10,773,392.67 $0.00 $0.00 $0.00 $15,631,282.99 $992,548.57 $992,548.57 $0.00 $5,999,873.94 $0.00 $0.00$992,548.57

Servidor público $4,767,594.92

Femenino $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,300,468.36 $8,042,106.72 $1,222,405.31 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,222,405.31

Masculino $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,190,997.83 $24,462,606.53 $3,545,189.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,545,189.61

PRODUCTOS Y/O SERVICIOS CLIENTES Y/O USUARIOS

Servicios en apoyo al Ejecutivo del Estado. Ejecutivo del Estado y la población en general.

L.A. Gerardo Hiram Díaz Solis

Coordinador Administrativo


